
Bezirksmeisterschaft 2020
Luftpistole
07.02.2020

ERGEBNISSE
FRAUEN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. 19 Zuran, Claudia
Schützengilde Schwaz

386 85 87 85 80 80 90 507 (3) QF

2. 18 Wechselberger, Elisabeth
Schützengilde Mayrhofen

377 85 84 81 74 81 85 490 (5) QF

3. 41 Wachtler, Manuela
Schützengilde Fügenberg

124 84 69 63 69 73 72 430 (2) QF
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Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Bezirksmeisterschaft 2020
Luftpistole
07.02.2020

ERGEBNISSE
MÄNNER

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. 2 Schiestl, Lukas
Schützengilde Fügenberg

366 91 89 93 94 92 90 549 (8) QF

2. 12 Höllwarth, David
Schützengilde Aschau

372 89 93 94 91 87 92 546 (12) QF

3. 10 Wallner, Florian
Schützengilde Jenbach/Buch

370 92 89 86 85 88 94 534 (7) QF

4. 7 Schweiberer, Bernhard
Schützengilde Zell am Ziller

47 84 88 89 92 92 88 533 (8) QF

5. 9 Geisler, Andreas
Schützengilde Zell am Ziller

7 78 84 90 88 82 87 509 (6) QF
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Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Bezirksmeisterschaft 2020
Luftpistole
07.02.2020

ERGEBNISSE
SENIOREN 1 M

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 6 Schweiberer, Martin
Schützengilde Zell am Ziller

50 91 91 93 93 368 (5) QF

2. 16 Höglinger, Georg
Schützengilde Mayrhofen

375 88 90 91 92 361 (5) QF

3. 38 Ortner, Leopold
Schützengilde Tux

312 93 84 88 90 355 (6) QF

4. 8 Geisler, Stefan
Schützengilde Zell am Ziller

8 93 86 88 80 347 (4) QF

5. 31 Hirschmann, Andre
Schützengilde Weer

133 82 86 83 82 333 (3) QF

6. 3 Wachtler, Hubert
Schützengilde Fügenberg

79 80 86 84 81 331 (3) QF

7. 15 Dornauer, Josef
Schützengilde Mayrhofen

374 83 74 70 81 308 (2) QF
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Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Bezirksmeisterschaft 2020
Luftpistole
07.02.2020

ERGEBNISSE
SENIOREN 2 M

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 23 Gwiggner, Harald
Schützengilde Schwaz

381 80 87 81 79 327 (2) QF

2. 17 Geisler, Karl
Schützengilde Mayrhofen

376 85 77 81 77 320 (3) QF

3. 1 Schiestl, Martin
Schützengilde Fügenberg

367 80 83 76 77 316 (3) QF

4. 4 Insam, Karl Heinz
Schützengilde Fügenberg

368 79 75 83 77 314 (0) QF

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.02.2020 um 20:04:55

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Bezirksmeisterschaft 2020
Luftpistole
07.02.2020

ERGEBNISSE
SENIOREN 3 M

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 22 Loinger, Josef
Schützengilde Schwaz

380 88 82 87 85 342 (1) QF

2. 40 Kröll, Franz
Schützengilde Aschau

91 81 74 82 85 322 (3) QF

3. 14 Wierer, Alfred
Schützengilde Aschau

92 87 73 86 75 321 (2) QF
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Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Bezirksmeisterschaft 2020
Luftpistole
07.02.2020

ERGEBNISSE
MANNSCHAFTEN

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Schützengilde Zell am Ziller 1 268 265 270 265 1068

6 Schweiberer, Martin 50 91 91 93 93 368

7 Schweiberer, Bernhard 47 84 88 89 92 353

8 Geisler, Stefan 8 93 86 88 80 347

2. Schützengilde Fügenberg 1 251 258 253 252 1014

2 Schiestl, Lukas 366 91 89 93 94 367

3 Wachtler, Hubert 79 80 86 84 81 331

1 Schiestl, Martin 367 80 83 76 77 316

3. Schützengilde Aschau 1 257 240 262 251 1010

12 Höllwarth, David 372 89 93 94 91 367

40 Kröll, Franz 91 81 74 82 85 322

14 Wierer, Alfred 92 87 73 86 75 321

4. Schützengilde Schwaz 1 253 256 253 244 1006

22 Loinger, Josef 380 88 82 87 85 342

19 Zuran, Claudia 386 85 87 85 80 337

23 Gwiggner, Harald 381 80 87 81 79 327

5. Schützengilde Mayrhofen 1 258 251 253 243 1005

16 Höglinger, Georg 375 88 90 91 92 361

18 Wechselberger, Elisabeth 377 85 84 81 74 324

17 Geisler, Karl 376 85 77 81 77 320

6. Schützengilde Fügenberg 2 163 144 146 146 599

4 Insam, Karl Heinz 368 79 75 83 77 314

41 Wachtler, Manuela 124 84 69 63 69 285

7. Schützengilde Tux 1 93 84 88 90 355

38 Ortner, Leopold 312 93 84 88 90 355

8. Schützengilde Jenbach/Buch 1 92 89 86 85 352

10 Wallner, Florian 370 92 89 86 85 352

9. Schützengilde Zell am Ziller 2 78 84 90 88 340

9 Geisler, Andreas 7 78 84 90 88 340

10. Schützengilde Weer 1 82 86 83 82 333

31 Hirschmann, Andre 133 82 86 83 82 333

11. Schützengilde Mayrhofen 2 83 74 70 81 308

15 Dornauer, Josef 374 83 74 70 81 308
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Bezirksmeisterschaft 2020
Luftpistole
07.02.2020

ERGEBNISSE
FINALLISTE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. 6 Schweiberer, Martin
Schützengilde Zell am Ziller

50 91 91 93 93 368 (5) QF

2. 12 Höllwarth, David
Schützengilde Aschau

372 89 93 94 91 367 (11) QF

3. 2 Schiestl, Lukas
Schützengilde Fügenberg

366 91 89 93 94 367 (5) QF

4. 16 Höglinger, Georg
Schützengilde Mayrhofen

375 88 90 91 92 361 (5) QF

5. 38 Ortner, Leopold
Schützengilde Tux

312 93 84 88 90 355 (6) QF

6. 7 Schweiberer, Bernhard
Schützengilde Zell am Ziller

47 84 88 89 92 353 (5) QF

7. 10 Wallner, Florian
Schützengilde Jenbach/Buch

370 92 89 86 85 352 (3) QF

8. 8 Geisler, Stefan
Schützengilde Zell am Ziller

8 93 86 88 80 347 (4) QF

9. 22 Loinger, Josef
Schützengilde Schwaz

380 88 82 87 85 342 (1)

10. 9 Geisler, Andreas
Schützengilde Zell am Ziller

7 78 84 90 88 340 (4)

11. 19 Zuran, Claudia
Schützengilde Schwaz

386 85 87 85 80 337 (2)

12. 31 Hirschmann, Andre
Schützengilde Weer

133 82 86 83 82 333 (3)

13. 3 Wachtler, Hubert
Schützengilde Fügenberg

79 80 86 84 81 331 (3)

14. 23 Gwiggner, Harald
Schützengilde Schwaz

381 80 87 81 79 327 (2)

15. 18 Wechselberger, Elisabeth
Schützengilde Mayrhofen

377 85 84 81 74 324 (4)

16. 40 Kröll, Franz
Schützengilde Aschau

91 81 74 82 85 322 (3)

17. 14 Wierer, Alfred
Schützengilde Aschau

92 87 73 86 75 321 (2)

18. 17 Geisler, Karl
Schützengilde Mayrhofen

376 85 77 81 77 320 (3)

19. 1 Schiestl, Martin
Schützengilde Fügenberg

367 80 83 76 77 316 (3)

20. 4 Insam, Karl Heinz
Schützengilde Fügenberg

368 79 75 83 77 314 (0)

21. 15 Dornauer, Josef
Schützengilde Mayrhofen

374 83 74 70 81 308 (2)

22. 41 Wachtler, Manuela
Schützengilde Fügenberg

124 84 69 63 69 285 (2)
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Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



BEZIRKSMEISTERSCHAFT 2020
LUFTPISTOLE

7 FEB 2020

RESULTS
LPE
FINAL
FRI 7 FEB 2020, START TIME 20:41

Rank Bib No Name Nat 1st Comp.
Stage 2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

Version of 07 FEB 2020, 21:14 Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 366 SCHIESTL Lukas AUT 48.0
9.1
9.7

10.0
9.3
9.9

97.3
9.9

10.6
10.3

9.8
8.7

118.0
10.5
10.2

136.5
8.1

10.4

155.8
10.0

9.3

175.3
10.7

8.8

194.0
8.4

10.3

214.6
9.8

10.8

234.8
9.3

10.9

234.8

2 50 SCHWEIBERER 
Martin

AUT 47.1
10.4

9.0
9.5
9.7
8.5

95.9
10.5

8.1
10.4
10.6

9.2

115.0
9.7
9.4

132.8
9.4
8.4

151.8
8.9

10.1

170.6
8.8

10.0

190.2
9.2

10.4

209.3
9.3
9.8

228.9
9.8
9.8

228.9

3 372 HÖLLWARTH David AUT 47.7
9.6
9.9

10.7
9.3
8.2

91.7
9.0

10.0
8.1
8.5
8.4

112.0
9.9

10.4

127.7
8.4
7.3

147.4
10.4

9.3

164.7
7.5
9.8

184.2
10.5

9.0

201.6
10.3

7.1

201.6

4 375 HÖGLINGER Georg AUT 42.0
9.1

10.2
8.6
6.6
7.5

90.9
10.6

9.5
8.8
9.7

10.3

109.5
9.8
8.8

128.2
9.9
8.8

146.9
8.4

10.3

164.2
9.5
7.8

181.6
8.3
9.1

181.6

5 47 SCHWEIBERER 
Bernhard

AUT 44.7
9.0
8.9
9.5
8.5
8.8

88.9
8.7
9.8
8.2
9.0
8.5

107.2
9.2
9.1

125.2
9.6
8.4

142.5
10.6

6.7

161.1
10.3

8.3

161.1

6 8 GEISLER Stefan AUT 43.8
8.3

10.0
7.2
9.0
9.3

89.9
8.6
9.9
9.7
8.4
9.5

109.0
9.3
9.8

127.7
10.4

8.3

138.1
10.4

138.1

7 370 WALLNER Florian AUT 46.0
9.3
9.2
8.3

10.3
8.9

89.7
7.9
7.8
9.0
9.8
9.2

104.5
6.6
8.2

122.0
7.6
9.9

122.0

8 312 ORTNER Leopold AUT 43.2
7.4
6.8

10.0
10.0

9.0

87.8
10.0

5.6
9.5

10.3
9.2

104.0
8.0
8.2

104.0

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



Bezirksmeisterschaft 2020
Luftpistole
07.02.2020

ERGEBNISSE
GESAMT

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. 2 Schiestl, Lukas
Schützengilde Fügenberg

366 91 89 93 94 92 90 549 (8) QF

2. 12 Höllwarth, David
Schützengilde Aschau

372 89 93 94 91 87 92 546 (12) QF

3. 10 Wallner, Florian
Schützengilde Jenbach/Buch

370 92 89 86 85 88 94 534 (7) QF

4. 7 Schweiberer, Bernhard
Schützengilde Zell am Ziller

47 84 88 89 92 92 88 533 (8) QF

5. 9 Geisler, Andreas
Schützengilde Zell am Ziller

7 78 84 90 88 82 87 509 (6) QF

6. 19 Zuran, Claudia
Schützengilde Schwaz

386 85 87 85 80 80 90 507 (3) QF

7. 18 Wechselberger, Elisabeth
Schützengilde Mayrhofen

377 85 84 81 74 81 85 490 (5) QF

8. 41 Wachtler, Manuela
Schützengilde Fügenberg

124 84 69 63 69 73 72 430 (2) QF

9. 6 Schweiberer, Martin
Schützengilde Zell am Ziller

50 91 91 93 93 368 (5)

10. 16 Höglinger, Georg
Schützengilde Mayrhofen

375 88 90 91 92 361 (5)

11. 38 Ortner, Leopold
Schützengilde Tux

312 93 84 88 90 355 (6)

12. 8 Geisler, Stefan
Schützengilde Zell am Ziller

8 93 86 88 80 347 (4)

13. 22 Loinger, Josef
Schützengilde Schwaz

380 88 82 87 85 342 (1)

14. 31 Hirschmann, Andre
Schützengilde Weer

133 82 86 83 82 333 (3)

15. 3 Wachtler, Hubert
Schützengilde Fügenberg

79 80 86 84 81 331 (3)

16. 23 Gwiggner, Harald
Schützengilde Schwaz

381 80 87 81 79 327 (2)

17. 40 Kröll, Franz
Schützengilde Aschau

91 81 74 82 85 322 (3)

18. 14 Wierer, Alfred
Schützengilde Aschau

92 87 73 86 75 321 (2)

19. 17 Geisler, Karl
Schützengilde Mayrhofen

376 85 77 81 77 320 (3)

20. 1 Schiestl, Martin
Schützengilde Fügenberg

367 80 83 76 77 316 (3)

21. 4 Insam, Karl Heinz
Schützengilde Fügenberg

368 79 75 83 77 314 (0)

22. 15 Dornauer, Josef
Schützengilde Mayrhofen

374 83 74 70 81 308 (2)
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Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert
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